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									Sida:Pol-1996-12-19 KK17882-00-B Förhör-advokat-Per-Svensson.pdf/22

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Innan, här har vid då överenskommelse nummer 2, när vapnet var gömt, då ingår dom den här överenskommelsen, att griper dom mig och jag döms och jag döms för det här, för sprängningarna ochoch alltihop, då var det Christer Pettersson som skulle utkräva hämnden och då är vi inne på det här att gå till svensk kriminalhistoria och då handlar det om att den främste företrädaren för staten skulle mördas först, och det var kungen, och så sedan så skulle ju då Palme, som den främste företrädaren då för regering och så vidare, ansvarig för rättsväsendet. Det var dom två som skulle mördas och det var det som var, går till svensk kriminalhistoria då i flera hundra år framåt. Men det har ju Christer Pettersson gjort på ett annat sätt. Av någon underlig anledning så tog han Palme först och hade så bråttom och tog det innan domen hade vunnit laga kraft. Det har jag ingen förklaring till. Det harinte sagt nånting om heller, varför det blev så där. Han har ju aldrig fått möjlighet att prata medockså... Eller med Christer Pettersson.har alltså inte haft möjlighet att prata med...

Det är bara spekulationer frånsida om varför det blev så där. Men i den här överenskommelsen om att, tar dom mig nu...är alltså död. Tar dom mig nu, och jag döms oskyldig igen, som han sa, då ska du ta ut hämnden. Och jag frågade dånär han bekände det här. Döms oskyldig igen, men hur kan du hävda att du är oskyldig till sprängningarna. Och då kom han in på Amalthea, att han och Christer Pettersson hade diskuterat sprängningen av Amalthea ochdå som sprängaren, att sprängningarna hade haft ett ädelt syfte och var motiverat. Det var rätt att göra så och då hade både Christer Pettersson då, när den här händelsen skulle tas, då hade man Amaltheasprängningen
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1996-12-19_KK17882-00-B_Förhör-advokat-Per-Svensson.pdf/22&oldid=308843"
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